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 ZP.271.3.2022         Jeziorany, 17.08.2022 

 

WYKONAWCY 

 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na remont drogi gminnej publicznej Wójtówko – Modliny 

wpłynęły do Zamawiającego zapytania, na które w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U 2021r poz. 1129), zwanej dalej PZP Zamawiający udziela odpowiedzi : 

 

Pytanie 1 

W związku z odp. Nr 1 z dnia 20.07.2022r. wnosimy o załączenie obowiązkowych wytycznych/zaleceń 

Konserwatora zabytków, potwierdzające brak jakichkolwiek wymagań ze strony Konserwatora. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie występował do Konserwatora Zabytków o wydanie zaleceń konserwatorskich.  

W przypadku umiejscowienia inwestycji w strefie ochrony konserwatorskiej lub archeologicznej, wymóg 

uzgodnienia projektu leży w gestii projektanta. 

 

Pytanie 2. 

Po czyjej stronie będą Koszty związane z ewentualnymi badaniami ratowniczymi w przypadku natrafienia na 

elementy zabytkowe? 

 

Odpowiedź 2 

W przypadku natrafienia podczas prowadzenia robót na elementy zabytkowe, Kierownik robót zobowiązany 

jest do powiadomienia zamawiającego o dokonaniu odkrycia archeologicznego, a następnie po sporządzeniu 

protokołu konieczności, strony umowy będą podejmowały decyzję o zakresie niezbędnych do wykonania prac 

oraz o kosztach robót dodatkowych.  

 

Pytanie 3. 

Po czyjej stronie będą Koszty związane z ewentualnymi badaniami archeologicznymi tzw „poprzedzającymi” 

prace projektowe?  

 

Odpowiedź 3 

Zgodnie z odp. Nr 2 

 

Pytanie nr 4 

Po czyjej stronie znajdują się koszty związane ze stałym nadzorem archeologicznym, po czyjej stronie będzie 

zatrudnienie archeologa? Jeśli po stronie Wykonawcy to gdzie należy ująć jego koszty? 
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Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z odp. Nr 2 

 

Pytanie nr 5 

Proszę zamawiającego o uszczegółowienie paramentów kanału technologicznego. Jakie studnie mają być 

zastosowane? Jaki rodzaj kanału (KTU czy KTP)? Z jakich rur ma składać się kanał? 

 

Odpowiedź nr 5 

RO ZPORZĄDZENIE MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI  z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać kanały technologiczne 

 

1. Ust. 13 swz otrzymuje brzmienie: 

12. Termin związania ofertą; 

Wykonawca zgodnie z art. 220 ust. 1 PZP związany jest ofertą 30 dni, tj. do dnia 25 Października 2022. 

 

2. Ust. 15 swz otrzymuje brzmienie: 

15. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert; 

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Funkcjonalność do 

zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w szczegółach 

danego postępowania.  

2.  Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

3. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, dostępnej 

na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

4. Oferty należy złożyć do 26 września 2022 do godziny 10:00 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu do 26 września 2022r. do godziny 10:05 

6.  Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po 

zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do 

odszyfrowania.  

7. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o: 

a)   nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

b)  cenach. 

8. W przypadku awarii miniPortalu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 

określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 

9.  Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 
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W dniu 17 sierpnia 2022r.została przekazana zmiana treści ogłoszenie do publikacji w Biuletynie zamówień 

publicznych  
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